

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۳۰ سپتمبر ۲۰۲۰

## بازگشت فرزندی به دامان آلوده مادرش!

۲

سه شنبه ۰۸- میزان ۱۳۹۹- کابل:

۶- مطمئناً شما هم از طریق رسانه ها مطلع شدید که دولت پاکستان، چنان پذیرائی شأندار و گرمی از "عبدالله عبدالمود" نموده است که نه تنها، ظرف ۲۰ سال گذشته در روابط فی مابین دو کشور سابقه نداشته است، بلکه دولت پاکستان تا کنون از هیچ مهمانی پذیرائی ننموده است. به نظر من دلیل چنین "لطف بزرگی" می تواند چند نکته باشد:

**الف-** دولت پاکستان به مثابه وارث حقوقی استعمار انگلیس و فرزندان معنوی سیاستمداران بریتانیایی، با این پذیرائی خلاف نشخوار رسانه ها که آن را "افتتاح فصل جدیدی از روابط بین پاکستان و افغانستان" معرفی می دارند، به سیاست پدران معنوی شان تمسک بسته اند. یعنی به همان سان که انگلیس ها به منظور وادار ساختن یک پادشاه و امیر- از شاه شجاع تا امیر حبیب الله خان- رقیب وی را در خاک خودش اعزاز و اکرام می نمود و به وی به صورت غیر مستقیم پیام می فرستاد که یا تسلیم خواسته های استعماری انگلیس شود و یا رقیبش را به قدرت خواهند رساند، این بار دولت پاکستان با احترام زیاد قایل شدن به "عبدالمود" به "غنی احمدزی" پیام می دهد که یا تسلیم اراده پاکستان گردد و یا آماده باشد تا نبرد آخرش را با "عبدالمود" پیش ببرد.

**ب-** دومین مخاطب این پذیرائی شأندار و گرم ارسال پیامی است به استقامت تمام نوکران و مزدوران پاکستان در افغانستان! دولت پاکستان با این پذیرائی به نوکران و جواسیس بی مقدارش در افغانستان پیام می دهد که از بد نامی تاریخ و تحقیر مردم نهراسند، پاکستان کشوری نیست که با مزدور و غلامش بد رفتاری کرده و یا تحقیر آمیز حد اقل در ظاهر برخورد نماید. بلکه تمام نوکران و مزدوران پاکستان می توانند مطمئن باشند که وقتی مجدداً به دامان آلوده آن دولت بر گردند، از آنها چنان استقبالی صورت خواهد گرفت، که حتی کسی فکرش را هم نکند که مهمان یک نوکر گوش به فرمان و سگ دربان استخبارات نظامی پاکستان می باشد.

**پ-** با شناختی که دولت مداران پاکستان از "عبدالمود" دارند و می دانند که عقده های حقارت از کودکی تا بزرگسالی تا چه حد و میزانی وی را ضعیف النفس، معامله گر و وطنفروش بار آورده است و این را هم می دانند که با آب دادن به نهال عقده حقارت و وی را بزرگ ساختن، چطور می توانند وی را آماده سواری دادن نمایند، با این شیوه تلاش دارند تا بندگی و بردگی "عبدالمود" را از دولت پاکستان و تضادش را با رقبایش در داخل افغانستان، به خصوص با "غنی

احمدزی" و "حنیف اتمر" چنان تشدید نمایند که نه تنها نتواند با آنها مصالحه کند، بلکه حیات و ممتش را نیز جهت غلبه بر رقباء در اختیار دولت پاکستان قرار دهد.

۷- آنچه در تمام این بازی های "بالیوودی" و پذیرائی های شاندار و ظواهر فریبنده نباید یک لحظه هم از نظر دور ماند، محتوای روابط "عبدالمود" با استخبارات نظامی پاکستان یعنی "آی. اس. آی. می باشد. تنها تغییری که در این مناسبات به وجود آمده، شکل رابطه بین جاسوس و گماشته با فرمانده و منبع تخلیه گزارش می باشد. یعنی خلاف گذشته ها در دوره به اصطلاح جهاد که افرادی از قماش "عبدالمود" بعد از بازگشت از هر مسافرتی ناگزیر بودند تا زیر نام مراجعه به "کمیشنری" در آنجا گزارش عملکرد شان را به اعضای "آی. اس. آی." تقدیم بدارند، اینک به جای کمیشنری و گزارشدهی مخفیانه، زیر نام سخنرانی در "انستیتیوت مطالعات ستراتیژیک اسلام‌آباد" ناگزیر است تمام آنچه را می داند در پوشش سخنرانی، ارائه کنفرانس و پاسخ به سؤالات خبرنگاران، به خبرگان "آی. اس. آی" که اعضای شرکت کننده در کنفرانس اند، تقدیم بدارد.

این همان کاری بود که امروز "عبدالمود" انجام داد و ما فقط به قسمت های فلتر شده آن دسترسی داریم.

۸- در همین جا باید بیفزایم، خلاف تبلیغات گسترده باند وابسته به "عبدالمود"، سفارت امریکا و رسانه های جیره خوار آنها که همه یک صدا از تغییر رویه پاکستان صحبت می نمایند، واقعیت امر آن است که جانب پاکستان در همسویی مطلق با نماینده وزارت خارجه امریکا در امور افغانستان یعنی "خلیلزاد"، تنها نکته ای را که ورد زبان آنها گردیده، همیشه تکرار می نمایند و آنهم چیزی نیست به جز نشخوار این نکته "برخی ها می خواهند این روند یعنی تسلیم افغانستان به پاکستان در پوشش طالب را تخریب نمایند".

هرگاه به صحبت های اخیر "خلیلزاد" و "شاه محمودقریشی" وزیر خارجه پاکستان گوش داده باشید، حتماً متوجه شده اید که هر دو طرف بدون آن که از کسی نام ببرند، با این حرف، "غنی احمدزی" را نشانه گرفته، تلاش می ورزند تا با سوءاستفاده از علاقه مردم به صلح، وی را در چنان تنگنایی قرار دهند که افغانستان را دودسته تقدیم آنها نماید.

**مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزءالایجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد.**

**سرکها ما را می طلبند!**